—1—

关于西安工业大学继续教育学院 2024 年
春季学期线上学习的通知

2022

根据西安工业大学本学期函授教育有关工作安排，现将 2024 年

春季学期线上课程学习要求通知如下：

2022级所有在籍学生

2024年 03 月 4 日——2024年 5月 19 日

(1) 成绩组成：考试成绩 50%+课程学习 35%+考查成绩 15%，请

各位同学及时完成线上学习，以免影响期末考试总评成绩。

(2) 账号：身份证号；密码：身份证号后 6 位。

(3) 温馨提示：请勿使用插件、刷课软件、篡改数据等方式进行 课

程学习，否则将被记录不良学习习惯，严重者将无法毕业。

2024

APP

西安工业大学继续教育学院

西安国际商务进修学院函授站

2024 年 2 月 29 日

—1—

附件

西安工业大学 2024 年高等学历继续教育

网络教学平台及手机 APP 操作流程

使用 360 极速浏览器打开链接https://jxjyxy.xatu.edu.cn/进入西

安 工业大学继续教育学院官网，点击“成人继续教育学生服务平台”。

输入账号，密码以及验证码，登录账号。

https://jxjyxy.xatu.edu.cn/

—2—

进入学习平台首页，点击导航栏“学习”，即可进入当前学期进行

课程学习。

点击“继续学习”按钮，可进行视频看课。

—3—

点击章节测评，进行答题。

—4—

答题完成后点击提交，页面显示题目的正确答案及解析。

APP

APP

方法一：安卓、苹果用户在应用商店搜索下载“168 网校”；

方法二：扫描二维码并下载“168 网校”。

—5—

苹果版 安卓版

APP

选择学校，输入账号 (身份证号码) 、密码 (身份证后 6 位) 及 验

证码，点击“登录”，并勾选“我已阅读并同意遵守《用户协议》和 《隐

私政策》”即可登录平台。

—6—

每门课程都包含视频任务点与章节检测任务点。完成某一任务点

后，该任务点灰色标识会变为绿色。完成所有任务点即完成该课程的 学

习。

—7—

如果在平台使用中有疑问或存在无法解决的技术性问题，请拨打

电话 029-88669168。

	关于西安工业大学继续教育学院 2024 年
	春季学期线上学习的通知
	二、线上学习时间
	三、注意事项
	一、电脑端操作流程
	(一) 打开平台
	(二) 登录账号
	(三) 开始学习
	(四) 看课
	(五) 章节测评

	二、APP 操作手册
	(一) 下载并安装APP
	(二) 打开 APP 并登录账号
	(三) 点击学习中心，开始学习
	(四) 看课与章节测评

	三、联系我们